МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. ЩАРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 Йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗА
М Mt# АШ № Жг2

и с. Алхазурово

О реализации профессионального минимума

В соответствии с письмом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 02.08.2024 года №696-п «О внедрении Единой
модели профессиональной ориентации» , в целях обеспечения
самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся МБОУ
«СОШ №1 с. Алхазурово имени А. Сулейманова», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план деятельности по сопровождению
самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся МБОУ
«СОШ №1 с. Алхазурово имени А. Сулейманова» на 2025-2026 учебный
год.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Хазаевой Х.С. -
ответственной за реализацию мероприятий профминимума, при
организации работы по обеспечению самоопределения и
профессиональной ориентации обучающихся, руководствоваться
Муниципальным планом деятельности по сопровождению
самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся Урус-
Мартановского муниципального района на 2025-2026 учебный год

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^ приказом ознакомлена:

^^^^^H- JI.C. Тасуева

(^^ Х.С.Хазаева

Копия верная у
। Копибакъю/у 1
■ делопроизводитель _ _ _ _ _ _